
  

              

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 402-08/25-01/1 
URBROJ: 2163-4-01/01-25-5 
Labin, 26. ožujka 2025.g.  
 

Na temelju članka 8. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja medija Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 2/25.), članka 51. Statuta Grada Labina (,Službene 
novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10.- lektoriran tekst 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.- pročišćeni 
tekst, 2/20. i 1/21.) te po raspisanom Javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja 
medija u 2025. godini, oznake KLASA: 402-08/25-01/1, URBROJ: 2163-4-01/09-25-1 od 20. 
veljače 2025. godine, Gradonačelnik Grada Labina 26. ožujka  2025. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava - potpora za  
programske sadržaje medija u 2025. godini  

 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za dodjelu financijskih sredstava medijima po provedenom 
postupku Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja medija u 2025. godini, oznake 
KLASA: 402-08/25-01/1, URBROJ: 2163-4-01-25-2 od 3. ožujka 2025. godine (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo), sukladno kriterijima propisanim Pravilnikom o financiranju programskih 
sadržaja medija Grada Labina, na sjednici održanoj 25. ožujka 2025. godine, razmotrilo i 
ocijenilo prijave koje su ispunile formalne uvjete Javnog poziva te dostavilo prijedlog radi 
donošenja konačne odluke o dodjeli financijskih sredstava. 
 

Članak 2. 
 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava od 25. ožujka 2025. godine. 
 

Članak 3. 
 

Odobravaju se financijska sredstva - potpore za programske sadržaje medija kako slijedi: 
 
 
 
 l. VRSTA MEDIJA – Tiskani mediji koji imaju i svoj internetski portal 
 

Naziv korisnika Naziv medija Odobreni iznos 

MATKOVIĆ & ĆAKIĆ d.o.o. 
Mate Blažine 4, Labin 

Labinština info 7.800,00 eura 

 



  

 ll. VRSTA MEDIJA – Internetski portali 
 

Naziv korisnika Naziv medija Odobreni iznos 

I.A. MEDIA, obrt za promidžbu i 
oglašavanje 
Slobode 63, Rabac 

5portal 7.300,00 eura 

KOVA PR, obrt za promidžbu i 
oglašavanje 
Tupljak 22a, Potpićan 

Labinska komuna 1.700,00 eura 

 
 
 lll. VRSTA MEDIJA – Radio i televizija 
 

Naziv korisnika Naziv medija Odobreni iznos 

RADIO LABIN d.o.o. za radijsku djelatnost 
Rudarska 3b, Labin 

Radio Labin 8.000,00 eura 

CENTAR ZA INFORMACIJE I 
KOMUNIKACIJE „Dr. Boži Milanović“ 
d.o.o.  
Jurja Dobrile 6, Pazin 

Radio Istra  2.800,00 eura 

TV NOVA d.o.o. 
Mletačka 12, Pula 

TV NOVA 4.100,00 eura 

 
 

Članak 4. 
 

Podnositelj prijave koji je sudjelovao u javnom pozivu za dodjelu sredstava može podnijeti 
prigovor na Odluku o dodjeli financijskih sredstava – potpora za programske sadržaje medija 
u 2025. godini. 
 
Prigovor se podnosi Gradonačelniku preko nadležnog upravnog odjela u roku od osam (8) 
dana od dana primitka Odluke.  
 
O prigovoru odlučuje Gradonačelnik. 
 

Članak 5. 
 
Na temelju rezultata Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja medija u 2025. godini 
gradonačelnik Grada Labina zaključit će ugovore o dodjeli sredstava - potpora s podnositeljima 
prijave kojima su dodijeljena sredstva (korisnicima sredstava - potpora), kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze korisnika financijskih sredstava - potpora i Grada Labina (dinamika, 
visina, rok i način isplate, rok za proizvodnju i objavu programskih sadržaja, način provođenja 
izvješćivanja o proizvodnji i objavi programskih sadržaja). 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranicama Grada Labina 
i u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    Valter Glavičić 

 



  

DOSTAVITI: 
 

1. Korisnicima sredstava – potpora iz članka 3. Odluke 
2. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove 

3. Upravni odjel za proračun i financije 
4. Arhiva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




		2025-03-26T15:16:51+0100
	Not specified
	Document SIGN




